
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2,  3 i 4. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 356.597,24  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 100.057.863,86 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 84.567.499,37 zł,  -dochody majątkowe – 15.490.364,49 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 356.597,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 116.138.640,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 86.499.748,78 zł, 

- wydatki majątkowe – 29.638.891,56 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 335.475,82 zł, zgodnie z załącznikami nr 
3 i 4, które po zmianie wyniosą 11.293.602,69 zł.   

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 119 334,31 10 118 718,49

Lokalny transport zbiorowy 615,82 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615,82 0,00

750 Administracja publiczna 844 614,08 849 287,08

Urzędy wojewódzkie 264 914,08 269 587,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

264 814,08 269 487,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 085,25 200 273,83

Pozostała działalność 200 085,25 200 273,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200 085,25 200 273,83

758 Różne rozliczenia 26 055 173,25 26 075 657,25

Różne rozliczenia finansowe 385 883,00 406 367,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

385 883,00 406 367,00

852 Pomoc społeczna 2 588 947,53 2 539 881,53

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

62 000,00 59 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 000,00 59 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

182 500,00 155 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 142 500,00

Zasiłki stałe 705 001,00 674 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.

Zmiana

-615,82

-615,82

-615,82

4 673,00

4 673,00

4 673,00

188,58

188,58

188,58

Rozdział Paragraf

60004

2010

75011

2010

2100

20 484,00

20 484,00

2100 20 484,00

-49 066,00

-2 700,00

-2 700,00

-27 500,00

75495

75814

85213

85214

85216

2030

2030

-27 500,00

-30 501,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

705 001,00 674 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 402 875,00 413 108,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 239,00 86 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

313 136,00 324 384,00

Pozostała działalność 115 446,57 116 848,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23 620,00 25 022,00

855 Rodzina 10 337 210,00 10 004 949,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 860 000,00 9 509 336,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 790 000,00 9 439 336,00

Karta Dużej Rodziny 2 969,00 3 113,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 969,00 3 113,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

135 655,00 147 657,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 655,00 147 657,00

Pozostała działalność 86 586,00 92 843,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 586,00 92 843,00

100 414 461,10 100 057 863,86

84 924 096,61 84 567 499,37

15 490 364,49 15 490 364,49

85295

85502

85503

85513

85595

2010

2010

2100 6 257,00

6 257,00

Razem, w tym: -356 597,24

dochody bieżące -356 597,24

dochody majątkowe 0,00

85219

2030

2010

2030

2100

2010

10 233,00

-30 501,00

-1 015,00

11 248,00

1 402,00

1 402,00

-332 261,00

-350 664,00

-350 664,00

144,00

144,00

12 002,00

12 002,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 725 211,31

Lokalny transport zbiorowy 7 615,82

Zakup usług pozostałych 615,82

Drogi publiczne gminne 11 715 118,49

Zakup usług remontowych 261 900,00

Zakup usług pozostałych 63 000,00

Administracja publiczna 8 186 922,97

Urzędy wojewódzkie 264 814,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 673,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 834,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 419 605,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 810 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 794,56

Zakup energii 165 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Pozostała działalność 769 503,46

Zakup energii 1 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 394 585,25

Pozostała działalność 381 085,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 903,25

Oświata i wychowanie 39 208 223,31

Szkoły podstawowe 20 279 839,40

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 972 430,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 322 518,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260 290,16

Wynagrodzenia bezosobowe 25 347,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

600

60004

4300

60016

4270

4300

11 724 595,49-615,82

-615,82 7 000,00

-615,82 0,00

0,00 11 715 118,49

-10 000,00 251 900,00

10 000,00 73 000,00

8 191 595,97

269 487,08

750

75011

4010

4110

75023

4010

4110

4120

4210

4260

4270

75095

4 673,00

3 987,54

4 673,00

685,46

2 500,00

50 000,00

-70 000,00

-10 000,00

4 500,00

30 000,00

-2 000,00

-2 500,00

500,00

-3 000,00

188,58754

4260

4430

210 660,84

6 422 105,43

37 520,17

4 300 000,00

740 000,00

85 000,00

135 294,56

195 000,00

8 000,00

767 003,46

1 500,00

22 000,00

394 773,83

381 273,83

2 091,83

801

75495

4740

80101

3020

4010

4110

4120

4170

188,58

188,58

20 484,00

10 415,32

1 600,00

32 500,00

-43 300,00

-9 500,00

-1 700,00

39 228 707,31

20 290 254,72

37 100,00

2 004 930,00

2 279 218,97

250 790,16

23 647,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 1



Zakup energii 976 972,00

Zakup usług remontowych 60 945,00

Zakup usług zdrowotnych 6 240,00

Zakup usług pozostałych 197 031,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 276,48

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 178 685,78

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 725 924,85

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 829 600,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 321,65

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 77 731,79

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 824 137,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 96 052,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 848,04

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 650,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

28 200,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 142,37

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 652,57

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27,46

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 206,40

Przedszkola 9 466 436,16

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 132,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 205,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 311 332,28

Zakup energii 150 000,00

Zakup usług pozostałych 40 760,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 325,28

Świetlice szkolne 1 711 752,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 218 366,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 558,30

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 300 408,00

Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 120,00

Zakup usług pozostałych 66 980,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 140,00

4260

4270

4280

29 900,00

-10 000,00

-2 800,00

10 000,00

-2 000,00

12 169,18

4300

4710

4750

1 006 872,00

50 945,00

3 440,00

207 031,00

54 276,48

190 854,96

10 727 524,85

816 600,00

4790

4800

4850

4860

80103

4110

4120

4210

4300

4330

4750

4790

1 600,00

-13 000,00

1 762,15

3 183,99

6 459,96

-800,00

-200,00

2 500,00

-2 500,00

-500,00

524,72

7 200,00

29,64

205,60

2 608,72

4850

4860

80104

33 083,80

80 915,78

830 597,27

95 252,47

13 648,04

4 500,00

6 150,00

27 700,00

3 667,09

492 852,57

57,10

412,00

9 469 044,88

12 617,19

522 705,94

2340

4010

4110

4260

4300

4750

80107

4110

4120

4790

80113

3030

485,11

500,00

-500,00

-1 000,00

1 000,00

2 123,61

2 200,00

-10 300,00

-3 800,00

16 300,00

500,00

500,00

0,00

120,00

-120,00

80146

4300

4700

310 832,28

149 000,00

41 760,00

47 448,89

1 713 952,58

208 066,28

16 758,30

1 316 708,00

20 500,00

20 500,00

117 120,00

67 100,00

50 020,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 2



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 146 463,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 529 105,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 95 610,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 172,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 415 581,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 590 327,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 274 355,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 465 933,52

Pomoc społeczna 7 067 796,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

62 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

425 000,00

Świadczenia społeczne 425 000,00

Zasiłki stałe 705 001,00

Świadczenia społeczne 705 001,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 315 233,00

Świadczenia społeczne 85 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 388,29

Pozostała działalność 143 637,70

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

23 476,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

144,00

Rodzina 11 719 787,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 827 995,00

Świadczenia społeczne 8 701 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 838 112,93

Karta Dużej Rodziny 2 969,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 481,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 433,00

1 144 763,00

860 448,00

80148

4010

4110

4120

4710

80149

4110

4210

4790

80150

4110

4790

-1 700,00

800,00

-1 700,00

-300,00

-500,00

0,00

2 050,00

-8 250,00

6 200,00

0,00

500,00

-500,00

-49 066,00

-2 700,00

-2 700,00

852

85213

4130

151 300,00

15 900,00

3 500,00

1 529 105,05

97 660,00

61 922,00

421 781,83

3 590 327,40

274 855,00

2 465 433,52

7 018 730,66

59 300,00

59 300,00

397 500,00

397 500,00

85214

3110

85216

3110

85219

3110

4010

4210

85295

855

3290

4350

-27 500,00

-27 500,00

-30 501,00

-30 501,00

10 233,00

-1 000,00

11 248,00

-15,00

1 402,00

1 396,00

6,00

-332 261,00

-350 664,00

-420 664,00

70 000,00

85502

3110

4110

674 500,00

674 500,00

2 325 466,00

84 950,00

1 528 556,00

39 373,29

145 039,70

24 872,00

150,00

11 387 526,00

9 477 331,00

8 280 536,00

908 112,93

3 113,00

2 605,00

85503

4010

4110

144,00

124,00

22,69 455,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 3



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

135 655,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 135 655,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 041 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 888,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 225,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług pozostałych 72 950,00

Pozostała działalność 86 586,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

84 643,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 634,00

Kultura fizyczna 890 628,93

Obiekty sportowe 328 357,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 707,93

Zakup energii 103 458,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Instytucje kultury fizycznej 495 071,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 286,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

116 495 237,58

86 856 346,02

29 638 891,56

220,00

8 560,00

41 127,93

108 458,00

0,00

495 071,00

324 056,00

62 070,00

9 030,00

25 000,00

1 730,00

0,00

0,00

116 138 640,34

86 499 748,78

29 638 891,56

4430

4700

4710

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

-356 597,24

-356 597,24

0,00

92601

4010

4110

4120

4210

4260

4710

92604

4010

4110

4120

4170

0,00

-5 200,00

-440,00

-1 280,00

2 420,00

5 000,00

-500,00

0,00

4 770,00

1 970,00

1 030,00

-5 000,00

-1 270,00

-1 000,00

-500,00

4120

85513

4130

85516

4010

4110

4260

4300

85595

-2,69

12 002,00

12 002,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

3 000,00

-3 000,00

6 257,00

6 138,00

119,00

0,00926

3290

4740

52,31

147 657,00

147 657,00

1 041 900,00

694 888,00

121 225,00

35 000,00

69 950,00

92 843,00

90 781,00

1 753,00

890 628,93

328 357,93

44 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 615,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 615,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

615,82

750 Administracja publiczna 264 814,08

75011 Urzędy wojewódzkie 264 814,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

264 814,08

852 Pomoc społeczna 850 076,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 239,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

87 239,00

855 Rodzina 9 928 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 790 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 790 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 969,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 969,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

135 655,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135 655,00

11 629 078,51Razem:

2010

-1 015,00

-615,82

-615,82

4 673,00

4 673,00

4 673,00

-1 015,00

-1 015,00

-338 518,00

-350 664,00

-350 664,00

144,00

144,00

12 002,00

12 002,00

-335 475,82

9 439 336,00

849 061,96

86 224,00

86 224,00

9 590 106,00

9 439 336,00

3 113,00

3 113,00

147 657,00

147 657,00

11 293 602,69

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

-615,82 0,00

0,00

0,00

269 487,08

269 487,08

269 487,08

2010

2010

2010

2010

2010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 615,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 615,82

Zakup usług pozostałych 615,82

750 Administracja publiczna 264 814,08

75011 Urzędy wojewódzkie 264 814,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 673,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 834,71

852 Pomoc społeczna 850 076,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 239,00

Świadczenia społeczne 85 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 705,00

855 Rodzina 9 928 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 790 000,00

Świadczenia społeczne 8 701 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 833 362,93

85503 Karta Dużej Rodziny 2 969,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 481,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 433,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

135 655,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 135 655,00

11 629 078,51

4010

4110

4120

4130

Razem:

22,69

124,00

-2,69

12 002,00

12 002,00

-335 475,82

9 590 106,00

37 520,17

849 061,96

86 224,00

84 950,00

690,00

9 439 336,00

8 280 536,00

903 362,93

3 113,00

2 605,00

455,69

52,31

147 657,00

147 657,00

11 293 602,69

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

-615,82 0,00

0,00

0,00

269 487,08

269 487,08

210 660,84

4300

4010

4110

3110

4210

3110

4110

-615,82

685,46

-615,82

4 673,00

4 673,00

3 987,54

-1 015,00

-1 015,00

-1 000,00

-15,00

-338 518,00

-350 664,00

-420 664,00

70 000,00

144,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 356.597,24 zł, 
w tym: 

1)W dziale 600, rozdział 60004 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 615,82 zł, zgodnie z decyzją Nr 367/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 
2023 r. przeznaczonych na organizację bezpłatnego transportu na wybory do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej.  

2)W dziale 750, rozdział 75011 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 4.673,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 341/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
10 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Miasta 
realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.   

3)W dziale 754, rozdział 75495 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 188,58 zł otrzymaną 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, na realizację 
zadania związanego z potwierdzaniem tożsamości oraz nadawaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy.    

4) W dziale 758, rozdział 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.484,00 zł ze środków  Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki przeznacza się na wydatki bieżące 
ponoszone w związku z uczęszczaniem obywateli Ukrainy do placówek oświatowych, jak niżej: 

a)485,11 zł – dotacja dla niepublicznego przedszkola, 

b)8.498,95 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu, 

c)5.976,44 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu, 

d)3.399,89 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

e)1.572,96 zł – wydatki Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Przasnyszu, 

f)550,65 zł – wydatki Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu, 

5)W dziale 852, rozdział 85213 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
własnych zadań bieżących o kwotę 2.700,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 396/2023 
z dnia 23.11.2023 r. przeznaczonych na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

6)W dziale 852, rozdział 85214 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
własnych zadań bieżących o kwotę 27.500,00 zł, zgodnie z decyzją nr  403/2023 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2023 r. przeznaczoną na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa.  

7)W dziale 852, rozdział 85216 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
bieżących o kwotę 30.501,00 zł, zgodnie z decyzją nr 395/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
23 listopada 2023 r. przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.  

8)W dziale 852, rozdział 85219 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 1.015,00 zł,  zgodnie z decyzją nr 372/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
15 listopada 2023 r. przeznaczonych na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobami 
ubezwłasnowolnionymi oraz koszty obsługi tego zadania.  

9)W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
własnych zadań bieżących o kwotę 11.248,00 zł, zgodnie z decyzją nr 398/2023 Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 24 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy 
społecznej, w tym na wynagrodzenia pracowników socjalnych.    

10)W dziale 852, rozdział 85295  zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 1.402,00 zł otrzymaną 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, w tym: 

a) 1.096,00 zł na realizację zadania związanego wypłatą świadczeń pieniężnych i niepieniężnych 
z pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 1



b)306,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy oraz na koszty 
obsługi tego zadania. 

11)W dziale 855, rozdział 85502 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 350.664,00 zł, zgodnie z decyzją nr 352/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
14 listopada 2023 r. przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku na opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”  

12)W dziale 855, rozdział 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 144,00 zł, zgodnie z decyzją nr 374/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 
2023 r.,  z przeznaczeniem na wydatki związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny. 

13)W dziale 855, rozdział 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 12.002,00 zł, zgodnie z decyzją 354/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada 
2023 r. z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy oświadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.  

14)W dziale 855, rozdział 85595  zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.257,00 zł 
otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, na 
realizację zadania nr 1.1.1 związanego wypłatą świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, o których 
mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Ponadto: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 600, rozdział 60016, w ramach działu 750, rozdział 75023 i 75095 oraz w ramach 
działu 801, rozdział 80103 i 80113 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80101, 80103, 80107, 80148, 80149, 80150 w planach finansowych 
Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 801, rozdział 80104, 80146 i 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola 
nr 1 i Miejskiego Przedszkola nr 2 w Przasnyszu, 

4)w ramach działu 855, rozdział 85502 i 85503 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przasnyszu, 

5)w ramach działu 855, rozdział 85516 w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Przasnyszu, 

6)w ramach działu 926, rozdział 92601 i 92604 w planie finansowym Ośrodka Sporu i Rekreacji 
w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4BEB1E-8A58-4F87-99E6-7BD7FC2D5E9E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




